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498.

Svet Krajevne skupnosti1 Bizeljsko je po 134. členu 
zakona o prispevkih im davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37-203/64) po sklepu zbora volivcev z dne
13. marca 1966 na seji dne 13. marca 1966 sprejel

SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
Krajevne skupnosti Bizeljsko v letu 1966

I
Za ureditev krajevnih cest, dnevne razsvetljave in 

drugih komunalnih objektov na območju Krajevne 
skupnosti Bizeljsko se uvede za leto 1966 krajevni sa­
moprispevek v višini 40.000 N-din.

II
Zavezanci za krajevni samoprispevek so polnoletni 

občani, ki so kmetovalci, obrtniki ali so v rednem de­
lovnem razmerju.

III
Krajevni samoprispevek se plača v denarju.
Zavezanci-kmetovalci v IV. proizvodnem okolišu 

plačajo 6 % od katastrskega dohodka.
Obrtniki in pavšalisti plačajo 2 °/o od njihovega 

davčnega predpisa ali pavšala.
Zavezanci, ki imajo osebni dohodek iz delovnega 

razmerja, plačajo v višini 1 % od mesečnega osebnega 
dohodka v času od 1. 4. do 31. 12. 1966.

Zavezanci, ki so v rednem delovnem razmerju, pa 
uživajo zdravstveno varstvo, posedujejo pa zemljišča, 
plačajo še 7 % od katastrskega dohodka, ne glede na 
to v katerem proizvodnem okolišu posedujejo zem­
ljišča.

IV
Krajevni samoprispevek odmeri upravni organ ob­

čine Brežice, ki je pristojen za finance, za zaposlene pa 
vodstva podjetja ali zavoda. Samoprispevek se odvaja 
v sklad krajevne skupnosti Bizeljsko. Odmera je do­
končna.

V
Krajevnega samoprispevka so oproščene osebe, gle­

de katerih določa oprostitev 140. člen zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37-209/64).

VI
Od zavezancev, ki krajevnega samoprispevka ne 

poravnajo, se prispevek prisilno izterja po predpisih.

VII
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Celje.
Št. 4-6/1
Bizeljsko, dne 13. marca 1966

Predsednik sveta 
Krajevne skupnosti Bizeljsko 

Franc Balon 1. r.

499.

Po 50. členu temeljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
31-426/64) in 116. členu statuta občine Celje (Uradni 
vestnik Celje, št. 27-240/64) je Skupščina občine Celje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. decembra 1966 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Celje v I. tromesečju 1967

1. člen
Potrebe občinskih organov in upravnih zavodov 

ter drugih uporabnikofv proračunskih sredstev se v
I. tromesečju 1967 do sprejetja občinskega proračuna 
financirajo na podlagi proračuna občine Celje za leto 
1966.
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2. člen
Izdatki v času začasnega financiranja ne smejo 

presegati 20 % izdatkov proračuna občine, doseženih 
v letu 1966.

5. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu, se morajo 

prvenstveno zagotoviti sredstva za kritje osebnih do­
hodkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

občine Celje za leto 1967.

5. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje. 

Velja od 1. januarja 1967.
Št. 402-61/1966-4
Celje, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

500.

501.

Po 7. členu zakona o obrestih od gospodarskih 
skladov (Uradni list FLRJ, št. 8-63/61, 13-187/63, 5-35/65, 
15-511/65 in 35-616/65) skladno z zakonom o obrestnih 
merah za obresti od gospodarskih skladov (Uradni list 
SFRJ, št. 55-617/65 in 56-905/65) in 116. členom statuta 
občine Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 27-240/64) 
je Skupščina občine Celje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1966 sprejela

ODLOK

o obrestnih merah za obresti od poslovnega sklada 
določenih gospodarskih organizacij

1. člen
Gospodarske organizacije, ki opravljajo komunalno 

dejavnost ali dejavnost storitvene obrti, plačujejo 
obresti od sredstev svojega poslovnega sklada, ki so 
potrebne za opravljanje teh dejavnosti, po naslednji 
obrestni meri:

1. Od sredstev poslovnega sklada, ki -so namenje­
na za komunalno dejavnost:

a) distribucijo električne energije po stopnji 3,5 °/o
b) ostala komunalna dejavnost 3,5 %
2. Od sredstev poslovnega sklada, ki so

namenjena za gostinsko dejavnost 3,5 %
3. Od sredstev poslovnega sklada, ki so

namenjena za storitveno dejavnost 3,5 %

Po 5., 22. in 35. členu temeljnega zakona o promet­
nem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65) in 116. členu 
statuta občine Celje (Uradni vestnik Celje, št. 27-240/64) 
je Skupščina občine Celje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1966 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o občinskem prometnem davku

2. člen
Stanovanjsko podjetje Celje je začasno oproščeno 

plačevanja obresti od poslovnega sklada.

3. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka usmerja Komisija 

z programiranje in financiranje Skupščine občine 
Celj e za kreditne naložbe v komunali, uslužnostno- 
obrtne in gostinske dejavnosti, v skladu s programom, 
ki ga je sprejela občinska skupščina.

1. člen
Tarifna št. 2 tarife občinskega prometnega davka 

(Uradni vestnik Celje, št. 47/65) se spremeni in glasi: 
Tar. št. 2

Od alkoholnih pijač: -<u

:3
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a) naravnega vina 15% 20%
b) ostalih vin 15% 25%
c) naravnega žganja 15% 20%
č) ostalih žganih pijač 15% 25%
d) piva 5% 10 %

Opomba k tarifni številki 2 ostane v veljavi .

4. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1967. Objavi se 

v Uradnem vestniku Celje.
Št. 428-3/1966-4
Celje, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

502.

Po 2. členu zakona o izločanju sredstev za stano­
vanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 55/65) in 116. 
členu statuta občine Celje je Skupščina občine Celje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. decembra 1966 sprejela

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1967. Objavi se 

v Uradnem vestniku Celje.
Št. 421-11/1966-4
Celje, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar I. r.

ODLOK

o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 
porabe za subvencioniranje stanarine

1. člen
Delovne organizacije, državni organi in druge 

družbene pravne osebe plačujejo v letu 1967 na poseben 
račun pri Službi družbenega knjigovodstva iz sredstev 
iz 1. člena zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo 24,75 % za kritje razlike v stanarini.
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2. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1967. Objavi se 

v Uradnem vestniku Celje.
Št. 36-12/65-2
Celje, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

503.

Skupščina občine Celje je po 13. in 45. členu te­
meljnega zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-426/64) in 116. členu 
statuta občine Celje (Uradni vestnik Celje, št. 
27-240/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 15. decembra 1966 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Celje za leto 1966

Odlok o proračunu občine Celje za leto 1966 
(Uradni vestnik Celje, št. 9-119/66) se spremeni in do­
polni tako, da se v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK

o proračunu obine Celje za leto 1966

1. člen
Proračunski dohodki za leto 1966 znašajo skupaj 

30,817.407 N-din.
2. člen

Z občinskim proračunom so dohodki razporejeni 
v višini 30,391.830 N-din
Nerazporejena tekoča rezerva znaša 325.577 N-din

5. člen
Od dohodkov iz 1. člena pripada:
— občinskemu skladu za osnovno šolstvo 31.541 %
— občinskemu sklaldu za šolstvo II. stopnje 7,410 %
— občinskemu skladu za borce

in invalide 1,206 %
— občinskemu skladu za kulturo

in znanost 6,530 %
— občinskemu skladu za socialno in

zdravstveno varstvo 7,787 %
— občinskemu skladu za telesno kulturo 1,682 %
— občinskemu rezervnemu skladu 1 %

4. člen
Izdatki proračuna občine Celje se glede na namen

delijo na:

1. šolstvo
2. znanost, kulturo in prosveto
3. socialno varstvo
4. zdravstveno varstvo
5. komunalna dejavnost 
6 delo državnih organov
7. dejavnost krajevnih skupnosti
8. dejavnost družbenih Organizacij
9. negospodarske investicije

10. gospodarski posegi
11. vlaganje v rezervni sklad
12. obveznosti preteklih let
13. nerazporejena sredstva

N-din
12,206.250
2,938.437
2,931.875

74.405
2,569.193
3,791.599

705.082
564.776

3,675.485
300.000
308.174
506.554
425.577

5. člen
S sredstvi iz 4. člena razpolagajo pristojni sveti 

in drugi samoupravni organi v skladu z določenim 
namenom.

6. člen
Sredstva za financiranje Zavoda za pedagoško 

službo, Zavoda za informacije, Občinskega centra za 
socialno delo, Zavoda za zdravstveno varstvo, Zavoda 
za požarno varnost, Zavoda za izmero in kataster 
zemljišč in Zavoda za cene se odvajajo na račun teh 
zavodov v skladu s pogodbami, ki jih občina sklene 
s temi zavodi.

Sredstva za financiranje občinske uprave, uprave 
za notranje zadeve, občinskega sodišča, občinskega jav­
nega pravobranilstva in občinskega tožilstva še od­
vajajo na ustrezne račune teh organov. •

7. člen
Komisija za programiranje in financiranje Skup­

ščine občine Celje uporablja sredstva namenjena za 
negospodarske investicije, izvzemši sredstva namenjena 
za stanovanjsko izgradnjo kmetov . borcev, sredstva 
za gospodarske posege in nerazporejena sredstva v 
skladu z določenim namenoim.

8. člen
Sredstva za stanovanjsko izgradnjo kmetov-bor- 

cev razporeja komisija, ki jo določi občinski odbor 
Zveze borcev NOV.

9. člen
Odredbodajalec za sredstva občinske skupščine in 

organa uprave je tajnik skupščine.

10. člen
Če se med letom odpravi občinski upravni organ, 

se preostala sredstva prenesejo na nerazporejene do­
hodke (proračunsko rezervo).

11. člen
Če postane posamezen organ občinske uprave za­

vod, določi komisija za programiranje in financiranje, 
kolikšna proračunska sredstva se uporabljajo za de­
javnost, za katero je zavod ustanovljen.

12. člen
Komisija za programiranje in financiranje Skup­

ščine občine Celje lahko izvrši ukrepe, ki so potrebni 
za varčevanje s proračunskimi sredstvi. Komisija lahko 
predlaga občinski skupščini spremembo višine sred­
stev za posamezne namene s tem, da predlaga omejitev 
potrošnje.

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se za leto 1966. 
Št. 400-8/1966-4 
Celje, dne 13. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

504.

Svet za gospodarstvo Skupščine občine Mozirje 
je po 164. členu statuta občine Mozirje (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 23-215/64) na seji dne 10. decembra 
1966 izdal
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ODREDBO

o prenehanju veljavnosti odredbe o poslovnem času 
trgovskih in gostinskih podjetij ter obrtnih delavnic 

na območju občine Mozirje

1.

Odredba o poslovnem času trgovskih in gostinskih 
podjetij ter obrtnih delavnic na območju občine Mo­
zirje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 14-359/56) pre­
neha veljati.

2.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Celje.
Št. 010-31
Mozirje, dne 10. decembra 1966

Predsednik Predsednik
Skupščine občine Sveta za gospodarstvo

Mozirje ing. Peter Kozič 1. r.
Jože Deberšek 1. r

505.

Skupščina občine Žalec je po 1. členu temeljnega 
zakona o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 10/65) v zvezi s 3. in 8. členom 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26/65) t er po 138. členu statuta občine Žalec (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 29/64) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1966 sprejela

ODLOK

o prispevku za uporabo mestnega zemjišča

1. člen
Za uporabo mestnega zemljišča na območju občine 

Žalec se plačuje prispevek.

2. člen
Za mestno zemljišče po tem odloku velja zazidano 

in nezazidano zemljišče v gradbenih okoliših mest in 
naselij mestnega značaja.

3. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča (v na­

daljnjem besedilu »prispevek«) mora plačevati lastnik 
oziroma imetnik pravice uporabe, zakupnik ali uži­
valec zemljišča ali stavbe na njem.

V stanovanjski hiši oziroma v stanovanjskih pro­
storih mora plačevati prispevek nosilec stanovanjske 
pravice.

4. člen
Poleg primerov, ki so določeni s temeljnim zako­

nom o prispevku za uporabo mestnega zemljišča, se 
prispevek plačuje tudi za mestno zemljišče:

1. ki je po urbanističnem programu določeno za 
kmetijsko obdelavo;

2. ki je po urbanističnem programu namenjeno za 
zazidavo, pa se začasno uporablja za druge namene, 
vendar samo tako dolgo, dokler se ne začne s pripra­
vami za gradnjo oziroma s komunalnim urejanjem;

3. ki se uporablja za komunalne nadzemne objek­
te, naprave in napeljave ali je potrebno za gradnjo ali 
vzdrževanje komunalnih objektov in naprav;

4. za zemljišča ob vodotokih in cestah, ki so v 
upravi vodne skupnosti ali cestnih podjetij;

5. za nezazidana zemljišča, ki so zavarovana po 
posebnih predpisih;

6. ki se uporablja za osnovne železniške tire eno­
tirne železniške proge Celje—Dravograd;

7. ki se uporablja za telesno:-kulturno in vzgojno 
dejavnost ter ne služi v stanovanjske ali poslovne 
namene.

Društva so oproščena plačila prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča za stavbe in prostore, ki jih upo­
rabljajo za svojo osnovno dejavnost.

5. člen
Prispevek se plačuje od m2 koristne površine.

6. člen
Za koristno površino v smislu 5. člena tega odloka 

se šteje:
a) pri stanovanjih tista površina, od katere se pla­

čuje stanarina;
b) pri poslovnih prostorih tista površina, ki se ne­

posredno uporablja za poslovno dejavnost, in zemljišče, 
ki se uporablja za poslovne namene;

c) pri industriji skupna površina zazidanega in ne­
zazidanega zemljišča, ki ga industrija uporablja, z iz­
jemo urejenih zelenih površin.

7. člen
Pri določitvi prispevka je treba upoštevati stroške, 

ki so potrebni za gradnjo, dograditev, vzdrževanje in 
rekonstrukcijo komunalnih objektov in naprav kolek­
tivne potrošnje v skladu z dolgoročnim programom za 
rekonstrukcijo in vzdrževanje teh objektov in naprav.

8. člen
Za komunalne objekte in naprave kolektivne po­

trošnje se po tem odloku štejejo:
1. mestne ulice, stanovanjske ceste, poti za pešce, 

hodniki, kolesarske steze, trgi, ostali urejeni prostori in 
podobno;

2 zelene površine;
3. omrežje javne razsvetljave;
4. kanalizacijsko omrežje za odvajanje atmosfer­

skih in odpadnih voda.

9. člen
Prispevek po tem odloku se za leto 1967 predpiše 

v naslednji višini (mesečno):
— za stanovanjske in poslovne površine 0,15 N-din 

od m2;
— za industrijo 0,20 N-din od m2.

10. člen
Mesečni znesek prispevka določi posameznim za­

vezancem z odločbo občinski upravni organ, ki je pri­
stojen za komunalne zadeve. Z odločbo se določi tudi 
rok plačil. Zoper odločbo o določitvi prispevka je do­
voljena pritožba po splošnih predpisih.

11. člen
Prispevek se plačuje mesečno vnaprej, le v prvem 

mesecu veljavnosti tega odloka se prispevek plača za 
nazaj.

12. člen
Sredstva prispevka se zbirajo na računu posebnega 

sklada, ki ga v ta namen ustnovi občinska skupščina. 
Zbrana sredstva se morajo prikazovati analitično po 
krajih, iz katerih je vplačan prispevek. V upravnem 
odboru sklada morajo biti predstavniki vseh krajevnih 
skupnosti, na območju katerih so pobira prispevek.
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13. člen 506.
Prispevek se sme uporabiti za gradnjo, dograditev, 

rekonstrukcijo in vzdrževanje komunalnih objektov in 
naprav, naštetih v 8. členu tega odloka.

Prispevek se sme uporabiti tudi za kreditiranje 
gradnje, dograditve in rekonstrukcije komunalnih na­
prav in individualne porabe (vodovodno in električno 
omrežje).

14. člen
Nosilci stanovanjske pravice plačujejo prispevek 

skupaj s stanarino.
Lastniki posameznih stanovanj v zgradbi v druž­

beni lastnini, če stanujejo v njih, plačujejo prispevek 
skupaj s prispevkom za vzdrževanje hiše, ki ga pla­
čujejo v sklad stanovanjskih hiš.

Lastniki družinskih stanovanjskih hiš, ki jih sami 
uporabljajo, plačujejo prispevek direktno na račun 
sklada iz 12. člena tega odloka.

Najemniki poslovnih prostorov plačujejo prispevek 
hkrati s plačevanjem najemnine za poslovne prostore.

Delovne in druge organizacije, ki uporabljajo po­
slovne prostore ter industrija plačujejo prispevek do 
10. dne v mesecu na račun sklada iz 12. člena tega 
odloka.

Stanovanjsko podjetje in vsi ostali najemodajalci 
odvajajo prispevek, pobran na osnovi prvega, drugega 
in tretjega odstavka tega člena, do 10. dne v mesecu 
na račun sklada iz 12. člena tega odloka.

Lastnikom družinskih stanovanjskih hiš, ki v njih 
sami stanujejo, se odmeri prispevek za celo leto, vendar 
se zavezancu da možnost, da odmerjeni prispevek 
odplačuje mesečno.

15. člen
Zavezanci so dolžni površine iz 6. člena tega od­

loka prijaviti občinskemu upravnemu organu, pristoj­
nemu za komunalne zadeve do 31. januarja 1967.

Določba prejšnjega odstavka ne velja glede sta­
novanjskih in poslovnih prostorov, ki so bili popisani 
koncem leta 1965 ob splošnem popisu stanovanj in 
poslovnih prostorov.

16. člen
Zavezanec, ki v predpisanem roku (prvi odstavek 

15. člena) ne prijavi površine iz 6. člena tega odloka 
ali poda napačno prijavo, se kaznuje za prekršek in 
sicer:

— fizična oseba z denarno kaznijo 50,00 N-din
— pravna oseba z denarno kaznijo 1,000.00 N-din 
Za izrekanje kazni za prekrške po tem odloku je

pristojen občinski sodnik za prekrške.

17. člen
Natančnejša navodila in tolmačenje za izvajanje 

tega odloka izda po potrebi svet občinske skupščine, ki 
je pristojen za komunalne in stanovanjske zadeve.

18. člen
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje. Začne 

veljati 1. januarja 1967.
Št. 420-11/66-3
Žalec, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

Skupščina občine Žalec je po 1. in 15. členu te­
meljnega zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni list SFRJ, št. 12-217/65), 1. členu za­
kona o prometnem davku od nepremičnin in pravic 
(Uradni list SRS, št. 22-256/65) in 138. členu statuta 
občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) 
na seji občinskega zbora in na seji« zbora delovnih 
skuposti dne 27. decembra 1966 sprejela

ODLOK

o spremembah odloka o občinskem prometnem davku 
od nepremičnin in pravic

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku od ne­

premičnin in pravic (Uradni vestnik Celje, št. 55-620/65) 
se 2. člen spremeni in se glasi:

Osnove in stopnje prometnega davka
Osnova Stopnje
od N-din do N-din v%

do 5.000,00 8
od 5.000,00 do 10.000,00 9
od 10.000.00 do 15.000,00 10
Od 15.000,00 do 20.000,00 11
od 20.000,00 do 25.000,00 12
od 25.000,00 do 30.000,00 13
od 50.000,00 do 40.000,00 14
od 40.000,00 do 50.000,00 15
nad 50.000,00

2. člen

16

V drugem odstavku 3. člena se besedilo spremeni 
tako, da se glasi:

Od odplatnega prenosa pravice prejšnjega lastnika 
do uporabe nacionaliziranega stavbnega zemljišča no­
vega uporabnika se plača prometni davek po stopnjah 
iz 2. člena tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.
Št. 421-7/66-4/3/6
Žalec, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

507.

Skupščina občine Žalec je po 5., 22. in 35. členu 
temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14-282/65, 29-493/65, 33-561/65 in 57-941/65) 
ter 138. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 29-242/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. decembra 
1966 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 

1. člen
V tarifi odloka o občinskem prometnem davku 

(Uradni vestnik Celje, št. 46-851/65,' 2-20/66, 14-219/66 
in 25-537/66) se tarifna številka 2 spremeni tako, da 
se glasi:
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Občinski prometni davek od prodaje alkoholnih 
pijač:

a) od navadnega vina 15%
b) od naravnega žganja 15%
c) od piva 10%
č) od ostalih vin 20%
d) od ostalih žganih pijač 20%

2. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1967.
Št. 421-6/66-4/3/6
Žalec, dne 27. decembra 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ga Zavod za informativno službo v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško 
Pezdirc. List tiska Grafično podjetje Celjski tisk Celje. Uredništvo in uprava sta v Celju, Gledališka ulica št. 2, tele­
fon 21-27. interna 005. Naročnina znaša letno 25.— N-din. Tekoči račun št 507-3-223. pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.


